

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: "14" decembrie 2021

Procedura de achiziție Nr.: conform SIA RSAP „MTender”

Anunț/Invitația de participare Nr.: conform SIA RSAP „MTender”

Către: Primaria or. Codru

[numele deplin al autorității contractante]

"Geotech P" SRL

declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

- b) "Geotech P" SRL

[denumirea ofertantului]

se angajează să

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii: Servicii de elaborare a documentației de proiect - 3 loturi, or. Codru

Lotul 1. Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru Construcția stradelor

Pomicultorilor- str. Sihastrului or. Codru (inclusiv trotuar)

Lotul 2. Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru Construcția str. Soarelui (inclusiv trotuar)

Lotul 3. Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru Construcția trotuarelor din str. Valea

Apelor, str. Schinoasa Deal, str. Costiujeni, str. Drumul Schinoasei

[introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor]

- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

LOT 1 - 197045 lei (Una suta nouazeci si sapte mii patruzeci si cinci lei).

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

LOT 2 - 192535 lei (Una suta nouazece si doi mii cinc sute treizeci si cinc lei) .

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

LOT 3 - 520411 lei (Cinci sute doizeci mii patru sute unsprezece lei) .

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

Total - 909991 lei (Noua sute noua mii noua sute nouazeci și unu lei) .

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

LOT 1 - 236454 lei (Doua sute treizeci si sase mii patru sute cincizeci si patru lei) .

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

LOT 2 - 231042 lei (Doua sute treizeci și una mii patruzeci si doi lei) .

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

LOT 3 - 624493 lei (Sase sute doizeci și patru mii patru sute nouazeci și trei lei) .

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

Total - 1091989 lei (Unu milion nouazeci si una mii noua sute optzeci și noua lei) .

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

- f) În cazul acceptării prezentei oferte, "Geotech P" SRL

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____ Semnatura electronica (mobila)
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

L.Ș.

Nume: _____ **Cotruta Ion**

În calitate de: _____ Director
[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: _____ **"Geotech P" SRL**

Adresa: _____ m. Chisinau, Miron Costin 7

Data: "14" _____ decembrie 2021

**DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN
ULTIMUL AN DE ACTIVITATE**

Denumirea proiectului	Denumirea/nume beneficiar	Genul de servicii executate și anul finalizării	Pret contract/ valoarea lucrărilor executate. (lei, fara TVA)
Servicii de proiectare pentru reparația și amenajarea străzilor din orașul Orhei.	Primăria orașului Orhei	a.2016	79667 lei fara TVA
Serviciilor de proiectare a drumurilor: Lot1, „Manoilești-Cetireni” Lot 2 „Petrești”.	Consiliul Raional Ungheni	a.2017	354368 lei fara TVA
Servicii de proiectare la obiectivul: „Măsuri contra alunecărilor de teren CCG 61”	ÎM Direcția Construcții Capitale a Primăriei mun. Chișinău	a.2017	288260 lei fara TVA
Documentația de proiect inclusiv prospecțiuni inginerо-geodezice la obiectul: „Reabilitarea strazii Vasile Lupu din municipiul Orhei”	S.A. „Pentru Orhei”	a.2018	149495 lei

Data completării: 28.03.2019

Semnat: _____

Nume: Cotruta Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: ”Geotech P” SRL

DEVIZ 1 pentru lucrări de proiect

Obiectivul: **Lotul 1- Elaborarea documentației de proiect și deviz pentru «Reparația capitală a accesului între cartiere din str. Decebal (sectorul caselor de locuit nr.101 până la casele de locuit nr.121 inclusiv cele cu fracție)»**

Denumirea organizației Beneficiarului: **Primăria mun. Bălți**

Nr	Caracteristica întreprinderii, clădirii,edificiului sau tipurile de lucrări	Nr.părții capitolului, tabelului și punctului, indicații la capitol sau parte al Culegerilor de prețuri la lucr.proiect și prospect. în construcții	Calcul de cost a+bx Volumul lucrărilor de construcție și <u>montaj X %</u> 100 cantit. X preț	Costul lucrărilor lei
1	2	3	4	5
1.	Reparația capitală a accesului între cartiere din str.Decebal L = 800 m, inclusiv trotuar de pe o parte	Culegere de prețuri- 65 Tabelul 65-1 crt.8 K2= 1.20 K=1.25 -categoria III K=21.2 – indicii.	$(445+986 \times 0.800) \times 1.2 \times 1.25 \times 21.2$	39235
2.	Canalizare pluvialăL=1100 m	Culegere de prețuri- 65 Tabelul 65-9 crt.5 K2= 1.20 K=21.2 – indicii.	$(2192+2,45 \times 1100) \times 1.2 \times 21.2 \times 0.6$	74595
3.	Mutarea liniei de transport a energiei electrice, care nimerăște în zona drumului			10000
4.	Ridicări topogeodezice, 2.9 ha			14500
5.	Lucrări inginero- geologice- peste 100 metri puț			12000
	Total			150330
	TVA (20%)			30066

TOTAL CONFORM DEVIZULUI: 180396 Lei

Conducătorul organizației _____ I.Cotruța
(familia, semnătura)

DEVIZ 2
pentru lucrări de proiect

Obiectivul: **Lotul 2 - Elaborarea documentației de proiect și deviz pentru «Reparația capitală a carosabilului din str.Conev (de la str.I.Franco pînă la str.Lesecico)»**

Denumirea organizației Beneficiarului: **Primăria mun.Bălți**

Nr	Caracteristica întreprinderii, clădirii,edificiului sau tipurile	Nr.părții capitolului, tabelului și punctului, indicații la capitol sau	Calcul de cost a+bx Volumul	Costul lucrărilor
----	--	---	-----------------------------------	----------------------

	de lucrări	parte al Culegerilor de prețuri la lucr.proiect și prospect. în construcții	lucrărilor de construcție și <u>montaj X %</u> 100 cantit. X preț	lei
1	2	3	4	5
1.	Reparația capitală a carosabilului din str.Conev L = 1400 m	Culegere de prețuri- 65 Tabelul 65-1 crt.6 K2= 1.20 K=1.25 -categoria III K=21.2 – indicii.	(714+986x1.400)x 1.2x 1.25 x 21.2	66602
	De prevăzut parcare pentru transport auto de la casa de locuit nr.1A până la blocul de locuit nr.21 din contul gazonului			5000
	Trotuare pe ambele părți	Culegere de prețuri- 65 Tabelul 65-1 crt.30 K2= 1.20 K=21.2 – indicii.	(962+318x1.400)x 1.2x 21.2x0.7	25059
2.	Canalizare pluvială L=1400m	Culegere de prețuri- 65 Tabelul 65-9 crt.5 K2= 1.20 K=21.2 – indicii.	(2192+2,45x1400)x 1.2 x 21.2x0.5	71512
3.	Mutarea traseului termic cu cameră, care nimerește în zona drumului la intersecția str.Conev și Alexandru cel Bun			15000
5.	Ridicări topogeodezice, 4.2 ha			21000
6.	Lucrări inginero- geologice- peste 100 metri puț			15000
	Total			219173
	TVA (20%)			43835

TOTAL CONFORM DEVIZULUI: 263008 Lei

Conducătorul organizației _____ I.Cotruța

DEVIZ 3

pentru lucrări de proiect

Obiectivul: **Lotul 3 - Elaborarea documentației de proiect și deviz pentru «Reparația capitală a accesului între cartiere cu amenajarea și drenarea apei în perimetrul microraiionului locativ din str.Ștefan cel Mare, str.N.Iorga, bul.Eminescu, str.1 Mai».**

Denumirea organizației Beneficiarului: **Primăria mun.Bălți**

Nr	Caracteristica întreprinderii, clădirii,edificiului sau tipurile de lucrări	Nr.părții capitolului, tabelului și punctului, indicații la capitol sau parte al Culegerilor de prețuri la lucr.proiect și prospect. în construcții	Calcul de cost a+bx Volumul lucrărilor de construcție și <u>montaj X %</u> 100 cantit. X preț	Costul lucrărilor lei
1	2	3	4	5
1.	Reparației capitale a accesului între cartiere (str.Ștefan cel Mare,str.N.Iorga,bul.Eminescu, str.1 Mai).	Culegere de prețuri- 65 Tabelul 65-1 crt.12 K2= 1.20 K=1.25 -categoria III K=21.2 – indicii.	(265+435x2.500)x 1.2x 1.25 x 21.2	43010
2.	De prevăzut trotuare și parcuri pentru transportul auto			10000
3.	Canalizare pluvială	Culegere de prețuri- 65 Tabelul 65-9 crt.5 K2= 1.20 K=21.2 – indicii.	(2192+2,45x1500)x 1.2 x 21.2x0.6	89554
2.	Ridicări topogeodezice, 16 ha			64000
4.	Lucrări inginerio- geologice- peste 100 metri puț			35000

	Total			241564
	TVA (20%)			48313

TOTAL CONFORM DEVIZULUI: 289877 Lei

Conducătorul organizației _____ I.Cotruța
(familia, semnătura)